
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.04.2023 года  № 99-п                                            р.п. Любинский 
 

О внесении изменений в постановление администрации Любинского городского 

поселения от 01.06.2016 года № 179-п «Об утверждении Положения о комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года    

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской 

области, Администрация Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Любинского 

городского поселения от 01.06.2016 года № 179-п «Об утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов». 

1.1. Приложение №2 «Состав комиссии   по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» изложить в новой редакции, согласно приложения к 

настоящему постановлению. 

 1.2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской 

области от 05.06.2020 года № 139-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Любинского городского поселения от 01.06.2016 года № 179-п 

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов»». 

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

И.о. Главы Любинского 

городского поселения                                                                                   А.Я. Гасс 



Приложение к постановлению Администрации 

Любинского городского поселения 

от 10.04.2023 года №99-п 

 

Состав комиссии    

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

Гасс А.Я. - Заместитель Главы Любинского 

городского поселения, председатель 

комиссии 

 

Ремша Т.В. - ведущий специалист Администрации 

Любинского городского поселения, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:  

 

 

Козорез С.В. -   главный бухгалтер Администрации 

Любинского городского поселения  

Горлова М.В. - ведущий специалист Администрации 

Любинского городского поселения  

Гаан И.В. - главный специалист Администрации 

Любинского городского поселения, 

финансист 

 

Курбаков В.А. - председатель Совета ветеранов 

Любинского городского поселения  

(по согласованию) 

 

Горланова Т.В. - председатель Совета Любинского 

городского поселения (по согласованию) 

 

Бетин Д.П. - юрисконсульт Администрации 

Любинского городского поселения 
 

 

 

 

 
 
 
 


